
 

 

〒１００-０００５ 東京都千代田区丸の内１-７-１２ 丸の内サピアタワー１４階 

TEL：０３-５２２０-１１２２ https://www.daiohs.co.jp 

       2023年７月吉日 

お客様各位   

株式会社ダイオーズ ジャパン 

飲料製造・物流グループ マネージャー 

高橋哲矢 

 

夏季休業期間中のピュアウォーター配送スケジュールに関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素はダイオーズピュアウォーターをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、夏季休業期間中のご注文受付と配送について、下記の通りご案内申しあげます。また、

2023年８月11日（金）～2023年８月16日（水）の期間中は休業とさせていただきます。この期間中、

配送に関するお問い合わせはお受けいたしかねますので、ご理解ご協力を賜りますよう、何卒お

願い申しあげます。  

敬具 

 

記 

 

８月10日（木） ～12：00までの受付  ⇒ ８月12日（土）配送  

※８月11日（金 祝）の配送はできません。 

８月10日（木）  12：00以降の受付  ⇒ ８月18日（金）以降の配送 

 

※一部地域によっては、配送日が遅くなる場合がございます。予めご了承願います。 

 

ご不明点は弊社お客様センター（0120-023-456）までお問い合わせをお願いいたします。 

 

以上 

 


